股票代码: 000752 股票简称: 西藏发展 公告编号: 2016-025

西藏银河科技发展股份有限公司 关于第一大股东股权转让提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2016年6月1日西藏银河科技发展股份有限公司(以下简称"公司"、"上市公司")收到控股股东西藏光大金联实业有限公司(以下简称"光大金联")通知, 光大金联已于2016年6月1日与西藏天易隆兴投资有限公司(以下简称"天易隆兴")签署了《西藏光大金联实业有限公司与西藏天易隆兴投资有限公司关于西藏银河科技发展股份有限公司之股份转让协议》。

根据《上市公司收购管理办法》和《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定,现将本次股份转让有关情况提示公告如下:

- 一、股份转让协议基本情况
- (一)本次股份转让,转让方为西藏光大金联实业有限公司,受让方为西藏天 易隆兴投资有限公司,受让方基本情况如下:

法定代表人: 何承璋

注册资本: 3,000万元人民币

住所: 西藏拉萨市达孜县工业园区

统一社会信用代码: 91540126MA6T11EL38

企业类型: 其他有限责任公司

经营范围: 创业投资, 创业投资管理, 企业管理咨询, 商业信息咨询。

- (二)经双方协商,转让方同意向受让方转让其持有的上市公司 28,099,562 股股份,占上市公司总股本的 10.65%; 受让方同意受让该股份。通过本次股份转让,受让方成为上市公司的第一大股东。
 - 二、公司将密切关注并按照相关规定及时披露关于本次股份转让的进展情况。
 - 三、备查文件



西藏光大金联实业有限公司与西藏天易隆兴投资有限公司签署的《西藏光大金联实业有限公司与西藏天易隆兴投资有限公司关于西藏银河科技发展股份有限公司之股份转让协议》。

特此公告。

西藏银河科技股份有限公司董事会 2016年6月1日